ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ
15 ноября 2019 г. № 06/У/У р

г. Иркутск

О парламентском запросе
Законодательного Собрания Иркутской
области первому заместителю Еубернатора
Иркутской области -  Председателю
Правительства Иркутской области
Болотову Р.Н. «Об обеспечении
безопасности на железнодорожных
переездах в границах Иркутской области,
необходимости принятия
незамедлительных мер по проектированию
и капитальному ремонту дефектных
автомобильных путепроводов,
расположенных над железнодорожными
путями, активизации работы по
профилактике непроизводственного
травматизма»

Заслушав и обсудив информацию министерства строительства, дорожного
хозяйства Иркутской области, министерства жилищной политики, энергетики и
транспорта Иркутской области «О парламентском запросе Законодательного
Собрания Иркутской области первому заместителю Еубернатора Иркутской области
-  Председателю Правительства Иркутской области Болотову Р.Н. «Об обеспечении
безопасности на железнодорожных переездах в границах Иркутской области,
необходимости принятия незамедлительных мер по проектированию и
капитальному ремонту дефектных автомобильных путепроводов, расположенных
над железнодорожными путями, активизации работы по профилактике
непроизводственного травматизма», руководствуясь статьей 13 Регламента
Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Принять информацию к сведению.
2. Продолжить рассмотрение ответа на парламентский запрос.

Председатель комитета